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“12 milyon kişi kara listeden siliniyor”
 
12 milyon kişi…
 
 
31 Aralık 2007 tarihi itibariyle Türkiye nüfusu 70,586,256 kişidir. Ülkemizde ikamet eden nüfusun %
70.5 i şehirlerde yaşamaktadır.
 
15-70 yaş nüfus toplamı: 24 205 451
 
 
18 yaşına gelmemiş olanlara kredi kartı verilmediği düşünülürse…
 
 
19-70 yaş nüfus toplamı: 21 208 141
 
70 yaşından büyük pek çok insanın kredi kartı kullanmadığını düşündüğünüzde toplam nüfus: 18-70
yaş arası 19 204 187 kişi
 
19204 187 – 12 000 000 = 7 204 187 kişi sağlıklı olarak (Kara listeye alınmadan kredi kartı
kullanabiliyor)
 
Ekonominin sadece Tüketim toplumu yaratılarak kişiler bazında "Büyüdü" hadisesi budur. (Devletin
karşılıksız para basma işini bankalar üzerinden gizli olarak yapması)
 
 
Peki Kara Liste nedir? 
 
Bu listeye girdiğiniz takdirde o tarih itibariyle hiç bir  banka size kredi kartı vermez,
hiçbir banka size kredi vermez.
 
Yani Türkiye’de 7 204 187 kişi dışında reşit olan hiç kimse kara liste dışında değil.
 
Bu kara listeye nasıl girilir?
 
Ödeme düzensizlikleriniz sonucu ve bu ödeme düzensizlikleriniz dolayısıyla borcunuzu
bankaya ödeyemediğinizde…
 
Yani Türkiye’de 7 204 187 kişi dışında (henüz) kimse borcunu  düzenli olarak ödeyememiştir.
 
Şimdi sicil affı geliyor…
 
Peki ne olacak?
 
Kişilerin borçları taksitlendirilecek belli bir faiz konacak ve denilecek ki şu kadar toplamı bu kadar
vade de kesintisiz olarak ödemelisin.
 
12.000.000 kişi borcunu taksitlendirecek yeni kredi kartları alacak oradan çekerek oraya aktarmaya
çalışacak, evini barkını, tarlasını tapanını, traktörünü satacak bu taksitlenmiş eski borçları ödemeye
çalışacak… (Türkiye'nin Dış borç faiz ödemeleri için karlı bütün KİT'leri özelleştirme adı altında
yabancılara satmasına nekadar çok benziyor neyse konumuz Türkiye değil Türkiyeli şimdilik)
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Ödeyebilecek mi? Bir kısmı evet bir kısmı başvuruda bile bulunmayacak diyecek ki canımı mı
alacaklar, bir kısmı taksitlendirdiği halde ödeyemeyecek!
 
Geçtiğimiz 3 ay ve önümüzdeki senenin boşanma istatistiklerini sağ olanlar takip etsin seneye
TUİK’ten…
 
Sosyal bir çöküş, ekonomik çöküş ile birlikte dayatacak kendini.
Annesiz yada babasız çocuklar kalacak geride eşler dul kalacak…
Sonrası toplumsal çöküş devam edecek; çünkü anne ve babadan en az biri zaten borçlu ve borcunu
ödeyememiş olacak, nafaka davaları açılacak nafakalar ödenemeyecek dahası dahası bu işin sadece
ilk akla gelen kısmı.
İşsizlik oranı %11-12 civarında, ekonomik kriz git gide derinleşiyor reel sektör üzerinde. Yeni iflaslar,
yeni işyeri ve şirketler kapanacak. Yeni işsizler işsizler ordusuna katılacak. Bunları görmek için kahin
olmaya gerek yok…
 
36 000 insan Bursa’da işten çıkarılmış(Türk-iş) yada ücretsiz izin pozisyonunda bu sadece bir il ve
görülen rakamlar, kayıt dışıyı sayamıyoruz. Ya diğer iller?
 
Türkiye bu 3 yıl içinde sosyal bir çöküş yaşayacak, hem de öyle bir çöküş ki;
 
Ne demokrasi söylemleri, ne darbe, ne çete, ne Gazze hadiseleri, ne doğal gaz zammı
konuşulamayacak bir hal alacak.
 
Toplumsal çöküşün, ahlaki, niteliksel yansımaları sokaklara taşacak ve biz ilk etkilerini her gün,
fakat  3 yıl sonra nicel yansımalarını 4. yılında TUİK’ten takip edeceğiz.
 
Türk toplumunun kabahati yok mudur? Elbette vardır ama ya Türkiye’yi yönetenlerin sorumlulukları
çerçevesinde vicdanları kendilerine ne söyleyecektir?
 
Aaa ben seçimi kaybettim gittim gelen düşünsün…
 
Aaa darbe oldu, olmasa Türkiye’yi düzlüğe çıkaracaktım demokrasi darbelendiği için böyle oldu
(Yalan)
 
Aaa kriz küreseldi bizle ilgisi yoktu, teğet geçecekti (Ya matematik bilgisi eksik bir dillendirme yada
öngörü kabiliyeti yetersiz bir bilgi taşıması), canım teğet dediysek etkilemeyecek demedik ya…
 
 
Halkım size reva görülen yaşam budur.
Devletçi/Sosyalist bir ekonomik sistem ve/veya metod geliştirmedikçe de bu sürecin altından kimse
kalkamayacaktır.
 
Türkiye bitmiş ve/veya bitirilmiştir.
 
Elinize sağlık beyler 
 
Ya körler?…
 
 
Not: Sayısal veriler Türkiye İstatistik Kurumu’nun verileridir.
 
 
 
Erdinç AYDIN
 
erdinc.aydin@politikadergisi.com
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  Yorumlar  
  

tşk

  İçeriği Yazan: resul alan bolu(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 28/01/2009 - 22:37  

erdinç bey sizi tebrik ediyorum gerçekten doğruları çok güzel bir üslupla anlatmışsınız başımıza
gelecek olna şeyler gerçektenede söylediklerinizin hepsi keşke taksitlendirseler en azından
ödeyebilen öder ödeyemeyen yine ödeyemez ama ödeyebilen temize çıkmış olur oksa bankalar
insanı rahat bırakmaz tebrik ederim bu güzel yazınız için
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